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Wykonawcy ubiegajacy sie
o udzielenie zamowienia
publicznego

DOTYCZY: PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA PRZEBUDOWE ULICY RYCERSKIE) WRAZ Z
NIEZBEDNA INFRASTRUKTURA TECHNICZNA W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM W RAMACH
PROJEKTU PN. , TRAKT WIELU KULTUR

Dziatajac na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2010 nr 113, poz. 759 z p6Zn. zm.), udzielam odpowiedzi na:

Pytanie 1.

W rozdziale Il S..W.Z. opisie przedmiotu zamdwienia okreslono zakres robot branzy
drogowej: jezdnia nawierzchnia z kostki granitowej na podbudowie z kruszywa tamanego
grub. 25 cm oraz dodatkowo na podbudowie z gruntu stabilizowanego cementem Rm=2,5
MPa w miejscach przekopéw. W przedmiarze robot branza drogowa brak pozycji
kosztorysowej: podbudowa z gruntu stabilizowanego cementem RM=2,5 MPa. Jednoczesnie
Zamawiajacy nie dopuszcza do ingerencji w tres¢ przedmiaru. Prosimy o zmiang opisu robot
branzy drogowej lub o dopisanie do kosztorysu zakresu robot okreslonego w specyfikaciji.

Odpowiedz.:
Nalezy uzupetni¢ pozycje kosztorysowe dotyczace warstw nawierzchni po przekopach:
- stabilizacja gruntu cementem grub. 25 cm na powierzchni 244,9 m?,
- warstwa wiazaca z asfaltobetonu grub. 6 cm na powierzchni 20m’ w ulicy Wojska
Polskiego,
- warstwa scieralna SMA grub. 4 cm na powierzchni 20m’ w ulicy Wojska Polskiego.
Uwaga: roboty odtworzeniowe z kostki granitowej na skrzyzowaniu z ulicg Sieradzkg nie

beda wykonywane.

Pytanie 2.
Prosimy o uzupetnienie dokumentacji technicznej dotyczacej matej architektury: rysunki
szczegotowe koszy ulicznych , stupkéw metalowych oraz obudowy drzew.

Odpowiedzi.:

W projekcie architektonicznym przebudowy ulicy Rycerskiej rys. nr 5 przedstawia elementy
matej architektury — pachotek metalowy, kosz na smieci i obudowg zeliwng drzew wraz ze
stosownymi opisami



Pytanie 3.

Z jakiego materiatu maja by¢ obudowy drzew jakie nalezy przyja¢ do wyceny? Przedmiar
przewiduje obudowy zeliwne, a w SST opisane s3 obudowy drewniane. Prosimy
0 ujednolicenie zapiséw.

Odpowiedi.:

W projekcie architektonicznym przebudowy ulicy Rycerskiej rys. nr 5 przedstawia elementy
matej architektury, w tym obudowe zeliwng. Zgodnie z przedmiarem nalezy j3 wycenic.
W STWIOR na str. 67 (D-09.01.01) w pkt.2.6 kraty ostonowe opisane jako drewniane nalezy
uznac za btad projektanta.

Pytanie 4.

Czy Zamawiajacy dopuszcza wypetnienie szczelin miedzy kostkami bezposrednio przy
rynsztoku masg zalewowg bitumiczng lub epoksydowa, a na pozostatej powierzchni miatem
skalnym?

Odpowiedi.:

Zamawiajacy nie dopuszcza wypetnienia szczelin miedzy kostkami bezposrednio przy
rynsztoku masg zalewowa bitumiczng, a na pozostatej powierzchni miatem skalnym. Zgodnie
z projektem, przedmiarem i STWiOR wymagana jest spoina epoksydowa dwusktadnikowa na
bazie zywic reaktywnych, przy éredniej szerokosci spoiny 0,7 cm, sredniej gtebokosci spoiny
3 cm, w kolorze jasnoszarym.

)

[ 7
; 4
.

/




